
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi

Via Paganini, 5
Cod. Mecc.ANIC850006 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it

 
 

Oggetto:  Rettifica Decreto di nomina

 

VISTO il D.lgs. n. 81/2008 e s.m.i;

VISTO il proprio Decreto prot. n. 7394 del 30/09/2023 con il quale sono state nominate figure sensibili 

e preposti alla sicurezza per l’a.s. 2023/24;

CONSIDERATO che nel citato Decreto

l’insegnante Centanni Silvia, nominata come addetto al primo soccorso nell’ambito del pless

presta servizio nel plesso Montessori

l’insegnante Angelelli Elisabetta, 

defibrillatore, non è più in servizio presso l’I.C. “Rita Levi

la rettifica del Decreto prot. n. 7394 del 30/09/2023

come di seguito indicato: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Rita Levi-Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (AN) - Tel. 0717457186 
Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J

anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 
sito:  www.icmontalcini.edu.it 

All’Amministrazione trasparente

nomina figure sensibili e preposti alla sicurezza a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

; 

ecreto prot. n. 7394 del 30/09/2023 con il quale sono state nominate figure sensibili 

e preposti alla sicurezza per l’a.s. 2023/24; 

ecreto: 

nominata come addetto al primo soccorso nell’ambito del pless

nel plesso Montessori; 

te Angelelli Elisabetta, nominata come addetto al primo soccorso e come 

è più in servizio presso l’I.C. “Rita Levi-Montalcini”; 

DECRETA 

ecreto prot. n. 7394 del 30/09/2023 limitatamente alle nomine ci

Univoco UFYS2J 
 

 
Al Personale Docente  

Al Personale Ata  
Al R.S.P.P.   

Al R.L.S.  
Al DSGA  

All’Amministrazione trasparente 
Agli atti 

 
 

sicurezza a.s. 2023/2024  

ecreto prot. n. 7394 del 30/09/2023 con il quale sono state nominate figure sensibili 

nominata come addetto al primo soccorso nell’ambito del plesso Lodi, 

nominata come addetto al primo soccorso e come addetto all’uso del 

limitatamente alle nomine citate in premessa,  



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi

Via Paganini, 5
Cod. Mecc.ANIC850006 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it

 
 

 ADDETTI PRIMO SOCCORSO  

Per il plesso Lodi 

 
Albini Simonetta 
Ceccarelli Agnes 
Togni Paola 
Savini Lorena 
Di Pietro Claudia 
 
 

 ADDETTI ALL’USO DEL DEFIBRILLATORE 

Per il plesso Lodi 

 
Albini Simonetta 
Ceccarelli Agnes 
 

 

 
     
     

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Rita Levi-Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (AN) - Tel. 0717457186 
Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J

anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 
sito:  www.icmontalcini.edu.it 

Per il plesso Montessori Per il plesso Manzoni

 
Candelaresi Valeria 
Stefanini Eleonora 
Pirani Annalisa 
Cesetti Loredana 
Ceccarelli Francesca 
Centanni Silvia 
Cappanera Laura 
 

 

 
Alagia Anna 
De Francesco Milva
Macaluso Daniela
Cerotti Olivia
Frullini Barbara
Gnagnarelli Gilda
Pavoni Lucia
Peloni Matteo
Valverde Moris

ADDETTI ALL’USO DEL DEFIBRILLATORE  

Per il plesso Montessori Per il plesso Manzoni

 
Stefanini Eleonora 
Nicolini Raffaella 
Ceccarelli Francesca 
Cappanera Laura 
 

 
Alagia  Anna Antonia 
Macaluso Daniela
Cerotti Olivia
Peloni Matteo
Rosati Saverio
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             Ivano Dottori 

Univoco UFYS2J 
 

Per il plesso Manzoni 

Anna Antonia  
De Francesco Milva 
Macaluso Daniela 
Cerotti Olivia 
Frullini Barbara 
Gnagnarelli Gilda 
Pavoni Lucia 
Peloni Matteo 
Valverde Moris 

Per il plesso Manzoni 

Alagia  Anna Antonia  
Macaluso Daniela 
Cerotti Olivia 
Peloni Matteo 
Rosati Saverio 


		2023-10-14T13:06:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Ivano Dottori ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




